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Zarządzanie projektami publicznymi
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja

NOWOŚĆ OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Poznasz zasady planowania, wdrażania i nadzorowania projektów realizowanych przez instytucje sektora

publicznego.

Nabędziesz wiedzę z zakresu nowoczesnych narzędzi i technik zarządzania projektami.

Nabędziesz umiejętności skutecznego planowania i monitorowania projektów.

Nauczysz się efektywnego zarządzania zespołami projektowymi, z uwzględnieniem różnorodności, etyki

pracy oraz budowania zaangażowania i motywacji w zespole. 

Nauczysz się skutecznie identyfikować, oceniać i zarządzać ryzykiem projektowym.

Zdobędziesz umiejętności tworzenia budżetów, kontroli kosztów oraz analizy finansowej projektów;.

Poznasz metody zarządzania zmianą w projektach, reagowania na zmiany oraz minimalizowania ich

wpływu na realizację celów projektowych. 
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Praca dla Ciebie:

Pracuj jako specjalista ds. zarządzania projektami w administracji

publicznej. Planowanie, monitorowanie i ewaluacja projektów stanie

się Twoją codziennością.  

Bądź analitykiem ds. polityk publicznych. Analizuje strategie i

efektywność działań publicznych, przygotowując rekomendacje

usprawniające realizację projektów. 

Zostań specjalistą ds. funduszy unijnych. Zajmuje się pozyskiwaniem,

rozliczaniem i monitorowaniem projektów finansowanych z funduszy

unijnych. 

Pracuj jako konsultant ds. zarządzania projektami publicznymi.

Doradzaj instytucjom publicznym w zakresie optymalizacji procesów

projektowych i wdrażania najlepszych praktyk. 

Zatrudnij się jako specjalista ds. polityki rozwoju. Odpowiadaj za

planowanie i wdrażanie strategii rozwoju poprzez realizację projektów

publicznych. 

Program studiów

Przedmioty realizowane w ramach specjalności 

Wprowadzenie do zarządzania projektami 

Metodyka zarządzania projektami (PMI, PRINCE2, Agile) 
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Monitorowanie i ewaluacja projektów 

Zarządzanie ryzykiem w projektach publicznych 

Zarządzanie interesariuszami w projektach publicznych 

Planowanie strategiczne i zrównoważone w sektorze publicznym 

Etyka i odpowiedzialność w zarządzaniu publicznym 

Digitalizacja i technologie w zarządzaniu projektami 

Zarządzanie jakością w projektach 

Przywództwo i motywacja w zespołach projektowych 

Realizacja projektów współfinansowanych z funduszy unijnych 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

280 zł 330 zł zł

miesięcznie


